
REKAPITULACE STAVBY
LiSYQt

Kód: 1172227
Stavba: Revír Vsetín 4b
KSO: COCZ:
Místo: Vsetín Datum: 23.8.2022

Zadavatel: IČ: 42196451

Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Uchazeč: IČ: 63688743
Jaroslav Kovář DIC:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ.
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 335 634,05

DPH základní 
snížená

Sazba daně
21,00%

15,00%

Základ daně 
338 034,08 

0,00

Cena s DPH CZK

Výše daně 
70 483,15 

0,00

406 117,20

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revír Vsetín

Objekt:
1172227a - SV Vlčí

Místo: Vsetín Datum: 23.8.2022

Zadavatel:

Uchazeč:

Lesy České republiky, 

Jaroslav Kovář

s.p, Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem jCZK]

Náklady soupisu celkem 178 921,71

d HSV Práce a dodávky HSV 178 921,71

D 1 Zemní práce

8 l< 112251103 Odstraněni pařezů průměru přes 500 do 700 mm kus 2,000] 650,00

PP

Online PSD

OČfšlráněňl pařezů strojně s jejích vykopáním, vytrháním nehooíištřélenlm 
průměru přes 500 do 700 mm
httos://aodmlnkv.ufs.cz/ilem/CS UfíS 2022 02/112251103

44 341,48 

1 300,00

w 2 2,000

vv Součet 2.000

9

K |l 22151104
Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti l skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně 

Odkopávky a prokopávky' ňéžapazené élrójně v honiíriě Iřidý těžitelnosti l

|
I m3

t
110,000! 262,00

skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

28 820,00

Ontiur, Pír. httos://oodmlpkVMrs.cz/fíem/CS UfíS 2022 02/122151104

vv Odkop cesty u propustku

vv 8*2*5 80,000

vv Odkop krajnice

vv 30*1 30,000

vv Součet 110,000

1

K ]l 32251252
Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně ! m3 22,875 385,00 8 806,88

Hloubeni nezapažených rýh šířky-přes.800.do.2 OOO.mmslrojně s urovnáním— 
dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3

______ ___
PP

Online PSC
líiosffiaarirnfnípJAirs.cz/ltem/CS UHS 2022 02/132251252

Poznámku k položce. kúOCiF <000d
nový leM&írenný příkop

VV Výkop pro propustek

vv 7,6*1,6*1,5 16,875

vv Výkop pro uložení patek čel z lomového kameniva

vv <3‘1‘1)‘2 6,000

vv Součet 22,875

2 K 174151101
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 8,440 215,00 1 814,60

PP
^šsyp sypaninou žjáKlRoliv normny sirojnéTúlozením vyxopxu ve vrstvách
se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkéch

Online PSC https://oodmInkv.urs.cz/llem/CS UfíS 2022 02/174151101

VV Zásyp propustku

vv 1/2*16,80 0,440

vv Součet 0,440

13 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti 1 skupiny 1 až 3 
bez zhutnění strojně m2 200,000 18,00 3 600,00

PP
úprava pláne vyrovnáním výškových rozdílů sirqné v hornině irldy
těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 bez zhutnění

Online PSC httos://oodmlnkv.un.cz/ilem/C5 UfíS 2022 02/181951111

VV Srovnáni svážnice

VV 60*4 200,000

VV Součet 200,000

D 2 Zakládáni 43 962,00

10 K 291211111
Zřízeni plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva

m2 18,000 509,00 9 162,00

PP Zřízení zpevněné plocny ze silmcmčh panelu osazenýchlfo loze UT60 mm z
kameniva

Online PSC https://DodtnlnkVMfS.cz/Hem/CS UfíS 2022 02/291211111

VV 3*3*2 10,000

VV Součet 10,000

11 M 59381006 panel silniční 3,00x1,00x0,215m l(US 6.00C 5 800,0G 34 800,00
PP panel silniční 3,00x1,00x0,215m

VV 2 x panelový prtileh

vv 3*2 6,000

vv Součét 6,000

https://oodmInkv.urs.cz/llem/CS
https://DodtnlnkVMfS.cz/Hem/CS


SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Revír Vsetín

Objekt
1172227b - SV Pod Lopuniců

Místo: Vsetín Datum: 23.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:

Uchazeč: Jaroslav Kovář Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKj Cená celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 122 392,34

o HSV Práce a dodávky HSV 122 392,34

D 1 Zemní práce 41 060,68
nfT

2 K 1122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosli I skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3

100,000’ 262,Oo|
26 200,00

OdkopSvky a přóKopávKý riéžapažěne slřójně"v hómíňétřídy těžilelnošin 
skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3

Online PSD https://Dodmfnkv.urs.cz/item/CS URS 2022 02/122151104

w Odkop nánosů na potoku

VV 10*2*5 100,000

w Součet 100,000

3 l< 132251252 Hloubeni rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině Iřídy 
těžitelnosli 1 skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 22,875 385,00 8 806,B8

PP

Online PňC

dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy léžilelnosll 1 skupiny 3 
^[fosffioo^mfníiVAirs.cj/item/CS Vit5 2022 02/132251252

P

w

Poznámko k ;;otof.CitjrMUrjiOOOd^ 
nový levn uraoný pfikop
Výkop a vytažení stávajícího propustku

VV 7,5*1,5*1,5 16,875
VV Výkop pro uložení patek čel z lomového kameniva

VV (3*1'1)*2 6,000

VV Součet 22,075

4 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se j ,
zhutněním j 11,413 215,00 2 453,80

PP

Online PSC

Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny slrojne s uložením výkopku ve vrstvách 
se zhutněním jam, šachel, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 
hrtosVtoodmfnkvufS.ez//tem/CS URS 2022 02/174151101

VV Zásyp propustku

VV 1/2 ‘22,825 11,413
VV Součet 11,413

5 K 181951111
Úprava pláně v hornině Iřidy těžitelnosli I skupiny 1 až 3 
bez zhutněni strojně m2 200,000 í 18,00 3 600,00

PP

Online PSC

Úprava pFánřvyfovnáňířnvýškovych rozdílů strojně v hořňiWtřídy 
těžitelnosli I, skupiny 1 ai 3 bez zhutněni 
h»DS://oodmlnkv.urs.cz/lteit)/CS URS 2022 02/101951111

VV Srovnáni svážnlce

VV 50*4 200,000

VV Součel 200,000

D 2 Zakládáni 43 962,00

6 K 291211111 Zřízeni plochy ze silničních panelů do lože tl 50 mm z 
kameniva | m2

i
18,000 | 509,00 9 162,00

PP

Online PSC

Zřízení zpevněné plochy žělllňíčňfčh panelů osazených do lóže tr5u mm z 
kameniva
htt0s://podmlnkv.urs.ci/itein/CS URS 2022 02/291211111

VV 3*3*2 18,000
w Součet 18,000

7 M 59301006 panel silniční 3,00x1,00x0,215m kus 6,000| 5 600,00 34 800,00
PP panel silniční 3,00x1,00x0,215m

VV 2 x panelový průleh

w 3*2 6,000

VV Součet 6,000

D 4 Vodorovné konstrukce 7 900,00

8 K 1462511370

PP

Online PSC

Zához z lomového kamene bez prošlěrkování z terénu 
hmotnost přes 200 do 500 kg
Zához z lomového kamene neupraveného zéhozového bez prošlěrkování z 
terénu, hmotnosti jednotlivých kamenů přes 200 do 500 kg 
https://oodmlnkv.urs.ei/ltem/CS URS 2022 02/462511370

m3 I 5,000 1 580,00 7 900,00

VV Dvě čela propustku

W (3*2‘0,5}*2-1 5,000

https://Dodmfnkv.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122151104
https://oodmlnkv.urs.ei/ltem/CS


SOUPIS PRACÍ u§yáí
Stavba:

Revír Vsetín
Objekt:

1172227c - SV Ranč

Místo: Vsetín Dalum: 23.8.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč: Jaroslav Kovář

Projektant:

Zpracovatel:

PČ Typ
i;®'®

Množství í'! ; Jxona [CZK] Cena celkem (CZK]

Náklady soupisu celkem 34 320,00

D HSV Práce a dodávky HSV 34 320,00

D 1 Zemní práce 34 320,00

1 K 122151104 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnostl 1 skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně m3 120,000 262,00 31 440,00

............................
PP

Online PSC

OtJRopavky á prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnostl!~ 
skupiny 1 a 2 p/es 100 do 500 m3 
httos://oo(fmlnkv.urs.ci/item/CS URS 2022 02/122151104

W 40*2*1,5 120,000

W Součet 120,000

2 K 181951111
Úprava pláně v hornině třídy těžitelnostl 1 skupiny 1 až 3 
bez zhutněni strojně m2 160,000 18,00 2 880,00
Úprava pláň® vyrovnáním výěRovýčh'řoždílO elřojňS v horninĎtMčiy 
téžilelnosll I, skupiny 1 až 3 bez zhutněni

Onllhfi PSC httos://Dodmlnkv.tlrs.cz/llem/CS URS 2022 02/181951111

VV 40*4 160,000

W Sautet 160,000




